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RAPORTET E DEKLARIMIT FINANCIAR TE FUSHATES TE SUBJEKTIT POLIT
E NE REPUBLIKEN E E

TE DHENAT E PE - S
Emri i Subjektit Politik: LDK - Lidhja Demokratike ¢ Kosov: -
Akronimi: |
Selia / Adresa: Rr. UCK
Komuna: Prishting
Tel: 049/466-355
Periudha e raportimit: 09.06.2025-09.11.2025
Numri [ regjistrimit pér géllime t& tatimit 6500296108
PERFAQESUESi TAUTORIZUAR FINANCIAR
Eniri Pajtim ‘J
Mbiemri Lepaja !
Numri personal 1174906153 1‘
Adresa
Komuna Prishtiné
Numri i telefonit 049/466-353
E-mail pajtim@lidhjademokratike.org ‘

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

|
!
Pérfagésuesi i autorizuar financiar éshié i obliguar q& (& dorézojé raportin financiar t& fushatés né emér t& subjektit politik. |
Ky pérfagésues eshté i antorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare. |
DEKLARATE: {
Me kété uné deklaroj se & gjitha informaiat e pubh[\uam ne Keté formular jang t¢ sakta, té plota dhe né pérputhje me Ligjet |
né fugi dhe Rregullat ¢ KQZ-sé ; j
PAJTIM LEPAJA s {8. 91. 2oL 5 ;
Emri dhe Mbiemri i Pérfaqésuesit ; Data |
& orizuar Financia L o gl i
& Aulorizuar Financiar e 3! ﬁ / ‘
. q I A o~ B
¢ /4 15 122025
war o &, LI EN
LUMIR ABDIXHIKU 5, TN 7 | we =
Emri dhe Mbiemri 1 Kryetarit t&8 SP e L/_// WI S Data
Té plotésohet nga ZRCKFSP-sé
Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit Nénshkrimi Data
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Republika Kosova -

Republic of Kosova

Pasqyra e Pozités Financiare Akronimi: o
Me daté:09.11.2025
Bilanci né fund té periudhés| Bilanci né fillim té periudhés
P Pasurité Shénimi Shuma né& Euro Shuma né Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00 0.00
P.1.2 |Pasurité ¢ paprekshme 0.00 0.00
P.1.3 [Pasurité tjera afatgjata 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
P.2 Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet 0.00 0.00
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 81.206.56 75.196.31
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 81,206.56 75,196.31
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 81,206.56 75,196.31
E Ekuiteti
El Fondet e akumuluara 78,559.41 75,196.31
E2 Suficiti / (deficiti) i vitit (179,505.13)
Gjithsej Ekuiteti (100,945.72) 75,196.31
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjata
D.1.1 [Huaté e pagueshme 0.00 0.00
D.1.2 |T¢ hyrat e shtyera 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
D.2 Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe té tjera 8 182.152.28 0.00
D.2.2 |Huaté e pagueshme 0.00 0.00
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 182,152.28 0.00
JGjithsej detyrimet (D.1+D.2) ‘ \ 182,152.28 ‘ 0.00

‘Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D)

8120656 |

75,196.31




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission

Republika e Kosovés - Republika Kosova -

Republic of Kosova

Pasqyra e té€ hyrave dhe shpenzimeve
Me daté: 09.06.2025-09.11.2025

Akronimi:

Shénimi Shuma né Euro
H Te hyrat
H.1 T€ hyrat nga buxheti 0.00
H.2 T¢€ hyrat nga anétarésia 0.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né té holla 3 7,750.00
H.4 Kontributet né€ natyré né mall dhe shérbime 4 15,790.00
HL.S T¢ hyrat e liruara nga té hyrat e shtyera 5 0.00
H.6 T¢ hyrat tjera 0.00
Gjithsej té hyrat pér fushaté 23,540.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 2.672.68
SH.3 Reklamat. reprezentacioni dhe konferencat 2 184,582.45
SH.4 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.5 Shpenzimet e pérgjithshme 2 15.790.00
SH.6 Shpenzimet e ndryshme 2 0.00
Gjithsej shpenzimet pér fushaté 203,045.13
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér fushaté (H-SH) (179,505.13)




K ioni Qendror i j -C Izborna Komisija - Central ion C
Republika e Kosovés = Republika Kosaova « Republic of Kosova

Shénimi 2. Shpenzimet Akronimi:

Pér periudhén: 09.06.2025-09.11.2025

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00 0.00 0.00
Pagesat ¢ vézhguesve 0.00 0.00 0.00
Kontributet pensionale té punémarrésit 0.00 0.00 0.00
Kontributet pensionale té punédhénésit 0.00 0.00 0.00
Tatimet né té ardhura personale 0.00 0.00 0.00
Beneficionet tjera 0.00 0.00 0.00
Gjithsej 0.00 0.00 0.00
SH.2  |Shpenzimet ¢ transportit
Automjetet motorike té huazuara 0.00 0.00 0.00
Karburantet 2.672.68 0.00 2,672.68
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit et]. 0.00 0.00 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00 0.00 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 2,672.68 0.00 2,672.68
SH.3  |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Hapésira, lokale, zyra dhe objekte tjera me gira 0.00 0.00 0.00
Ushqimi 2,180.20 0.00 2,180.20
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 0.00 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00 0.00 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 4,248.00 0.00 4.248.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 178,154.25 5,102.85 173,051.40
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 184,582.45 5,102.85 179,479.60
SH.4  |Blerja ¢ mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00 0.00 0.00
Pajisjet té vogla 0.00 0.00 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.5 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qeraja e lokalit t& zyrés
Telefoni, interneti dhe posta 0.00 0.00 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 0.00 0.00 0.00
Gjoba dhe ndéshkime 0.00 0.00 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit té pasurive afatgjata 0.00 0.00 0.00
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime 15,790.00 15,790.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 15,790.00 15,790.00 0.00
SH.6  |Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave té zyrés 0.00 0.00 0.00
Shpenzimet gé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ ndryshme 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.6) 203,045.13 20,892.85 | 182,152.28
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

Shénime tjera
Pér periudhén: 09.06.2025-09.11.2025

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Bilanci né fund té periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim té periudhés
Shuma né Euro

.......... blerési 4

Llogari t& ark&tueshme té tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Bilanci né fund té periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim té periudhés
Shuma né Euro

Paraja ne banké 81,206.56 75.196.31
Paraja né arké 0.00 0.00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 81,206.56 75,196.31

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Bilanci né fund té periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim té€ periudhés
Shuma né Euro

AMC CORPORATION SH.P.K. 78.000.00 0.00
KARROTA ADS SH.P.K. 48.085.00 0.00
N.P.L. PALLATI I RINISE 35.966.40 0.00
" DROP " SH.P.K. 4,248.00 0.00
Llogari t& pagueshme té tjera 15,852.88 0.00
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera 182,152.28 0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanci né fund té periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim té periudhés
Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 0.00 0.00
Detyrimet pér qera 0.00 0.00
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 0.00 0.00
Detyrimet tjera afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 0.00 0.00




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro
Pér periudhén: 09.06.2025-09.11.2025

Republika e Kosovés » Republika Kosova -

Republic of Kosova

Akronimi:

Paguar ndaj: Vlera
Data kur éshté
Qéllimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né euro
Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 0.00




